
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от  15.03.2022  № 135 

 

 

 

 

 

Об утверждении перечня 

индикаторов риска нарушения 

обязательных требований при 

осуществлении регионального 

государственного надзора в 

области защиты населения и 

территорий от чрезвычайных 

ситуаций природного и 

техногенного характера 

 

 

 

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 23 Федерального закона  

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 

Федерации» 

 

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т: 

 

Утвердить прилагаемый перечень индикаторов риска нарушения 

обязательных требований при осуществлении регионального государственного 

надзора в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного характера. 

 

 

Губернатор  

Смоленской области             А.В. Островский 

  

consultantplus://offline/ref=C100344CAD3809D12342A84B25904165FC8F506BC3985A965E3C93DAD94D9442B5FAC561AD653027F797BB4742374705EF8F19E942162C0DHCI2K


УТВЕРЖДЕН                                                

постановлением Администрации       

Смоленской области                                                

от 15.03.2022  № 135 

 

  

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

индикаторов риска нарушения  

обязательных требований при осуществлении  

регионального государственного надзора в области  

защиты населения и территорий от чрезвычайных  

ситуаций природного и техногенного характера 
 

 

Выявление сведений, полученных без взаимодействия с контролируемым 

лицом, о невыполнении полностью или частично рекомендаций по обеспечению 

безопасности и предотвращению нарушений обязательных требований, выданных 

при осуществлении регионального государственного надзора в области защиты 

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера. 

 

 


